平成26年８月23日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥 田  理

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動並びに取締役会長の役職変更に並びに取締役会長の役職変更に並びに取締役会長の役職変更に並びに取締役会長の役職変更に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成26年８月22日開催の臨時取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動並びに取締役会長の役職変

更の決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 代表取締役を一人体制にすることにより、機動的な経営判断を行い、当社の更なる成長を目指すものであります。

２．新旧代表取締役及び取締役会長の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

関戸
せきど

 明夫
あきお

 取締役会長 代表取締役社長

村田
むらた

 峰人
みねと

 代表取締役社長 代表取締役

Robert
ロ バ ー ト

 Huang
フ ァ ン

 取締役 取締役会長

＊退任する関戸明夫は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任致します。

 それに伴い取締役会長のRobert Huang（ロバート・ファン）は取締役となります。

３． 新任代表取締役社長の略歴

氏      名

（生年月日）
略歴、地位および略歴

所有する当

社の株式数

村田 峰人

（昭和45年10月７日生）

平成９ 年９月  株式会社ウィルクリエイト入社

平成10年９月   同社取締役就任

平成14年10月 エスビーアイ・プロモ株式会社入社

平成15年６月   ネオ・コミュニケーションズ・オムニメディア

株式会社取締役就任

平成16年７月  ウィナ株式会社(現 WELLCOM株式会社)

代表取締役就任（現任）

―

平成19年３月  株式会社ウェルコム・パートナーズ

(現SPRING株式会社)代表取締役就任（現任）

平成24年12月 株式会社アドテック監査役就任(現任)

[重要な兼職の状況]

SPRING株式会社代表取締役

WELLCOM株式会社代表取締役

株式会社アドテック監査役

＊新任代表取締役の村田峰人には重要な兼職が複数ありますが、当社の経営に支障がないことを確認しております。

４． 代表取締役就任日

平成26年８月22日付

以 上